



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Makro İktisada Giriş	IKT102	2	3 + 0	6,0	Zorunlu

Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)
Amaç	Küresel kamusal mallar hakkında lisans düzeyinde bilgilerin öğrenciye kazandırılmasıdır.
Ders İçeriği	Bu dersin içeriği uluslararası kamusal mallar ve bunların finansman yöntemleridir.
Ders Veren	Prof. Dr. Necati ÇİFTÇİ
Ders Kaynakları	Dinler, Z. , İktisada Giriş, , Ortaç, F. R. (2004). Global kamu malları ve finansmanı. Ankara: Gazi Kitabevi., İktisada Giriş, Yıldırım K.

Hafta	Konu
1	Makro ekonominin doğuşu ve Makro ekonomik modeller Genel çerçevesi
2	Milli Gelir Kavramı, Milli Gelirin Hesaplanması, Milli Geliri Belirleyen Faktörler
3	Modern Makro Ekonomi; Milli Gelir ve Fiyatlar Genel Düzeyi Toplam Talep-Toplam Arz
4	Para ve Paranın Makroekonomideki Rolü Para Talebi ve Para Arzı
5	Milli Gelirin Genel Dengesi, Para ve Mal Piyasalarında Eşanlı Denge
6	Para Miktarı ile Fiyatlar Genel Düzeyi Arasındaki İlişki
7	Merkiz Bankası'nın Para Arzını Kontrolü; Para Politikaları
8	Ekonomik Hayatta İstikrar, Temel Makro ekonomik Değişkenler
9	Ekonomik İstikrar Politikaları; Para ve Maliye Politikaları
10	Uluslar arası Ekonomik İlişkiler; Dış ticaret Politikaları
11	Dış Ödemeler Dengesi ve Döviz Piyasası
12	Uluslar arası Para Sistemleri
13	Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkeler; Büyüme ve Kalkınma Politikaları
14	Genel DEĞERLENDİRME

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	1
	Ders İş Yükü:	296	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	11,61	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Makro iktisadın temel öğrenimini, makro ekonomik değişkenleri kavraması	3	2	1	2	2	3	2	1	2	2	2	3	2	1	1
Analitik düşünme yeteneğini kazanması ve neden- sonuç ilişkisini kurması istenen öğrencinin ekonomiyi makro büyüklükte ve değişkenlerle analiz edebilmesi	3	2	1	3	2	1	2	1	2	2	2	2	1	2	1
Sadece ülke çapında değil aynı zamanda geniş bir çerçeveden uluslar arası boyutuyla ekonomiyi inceleyebilmek	2	3	2	1	2	1	2	3	3	2	2	3	3	2	1

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315451>